
CAPACITACIÓN 

 RECREACIÓN

TRANSFROMACIÓN 

RESPONSABILIDAD
SOCIAL 

EMPRESARIAL



Atender necesidades
ESPECIFICAS de la
organización.

ESTRATEGIAS  para el logro
de objetivos, basada en el
juego y la reflexión.

LIDERAZGO  HUMANO
integral.
TRANSFORMACIÓN  hacia
equipos equilibrados, felices,

conscientes y efectivos.

1.

2.

3.

4.

Desarrollar EQUIPOS que a
través de acciones
CONSTRUCTIVAS de ALEGRÍA y
encuentros HUMANIZANTES ,

FORTALEZCAN a la
organización, generando
espacios de contentura.

A OTRO NIVEL 

RECREACIÓN.

CAPACITACIÓN.

TRANSFORMACIÓN.

RESPONSABILIDAD
SOCIAL 

1.
2.

3.

4.

HUMANIDAD.

JUEGO.

FACILITACIÓN.

CREACIÓN.

1.
2.

3.

4.

 

PUEDES LLEVAR 
A  TU  EMRESA  

CON   RISATERAPIA  EMPRESARIAL

PROPOSITO

4 TEMÁTICAS DE

SERVICIO 

PROPUESTAS DE

VALOR 

4 EJES 



¡¡¡CONTACTANOS!!! 

¡¡SIGUENOS!!

FACEBOOK
@ 90 Diez

CORREO
90diez@hotmail.com

967 107 6373
      

YOU TUBE
90 Diez

www.90diez.com


